

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขาหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๕๕๑,๐๐๐บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขาหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์ โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
- ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๕๕๑,๐๐๐ บาท ณ วันที่..... 12 มค 2560
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
 - ๕.๕ รายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานปรับปรุงซ่อมแซมธนาคารออมสินสาขาหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
 - ๖.๑ นายจรัสศักดิ์ ทานะกัณฑ์
 - ๖.๒ นายวรมธ แร่งสืบสิน
 - ๖.๓ นายธนิต โสคติสรรเสริญ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
 สถานที่ปรับปรุง-ซ่อมแซม สาขาหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์
 โดยหน่วย สำรวจและจัดซ่อม ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า รวมจำนวน 6 หน้า
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 11 มิ.ย. 2560 หน่วย:บาท

| ลำดับ ที่ | รายการ | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท) | หมายเหตุ |
|---|---|--|---------------------------------|
| 1 | ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว) | | |
| | -กลุ่มที่1 | | |
| | หมวดงานโครงสร้าง | - | |
| | หมวดงานสถาปัตยกรรม | 536,110.75 | |
| | หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า) | - | |
| | -กลุ่มที่2 | | |
| | งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์) | - | |
| 2 | ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข)) | | |
| | -งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์) | - | |
| 3 | ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค)) | | |
| | - ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตยกรรม) | 15,000.00 | |
| สรุป | ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | 551,110.75 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง | 551,000.00 | |
| | ตัวอักษร | | (ห้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) |
| คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง | | | |
| และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ | | | |

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายจิรศักดิ์ ทานะภักดิ์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายวรมธ แรงสืบสิน)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายชนิต โสทธิสรเสริญ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารอมลีน

สถานที่ปรับปรุง-ซ่อมแซม

สาขาหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

โดยหน่วย

สำรวจและจัดซ่อม

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 3 หน้า

เมื่อ วันที่ 11 มิ.ย. 2560

หน่วย:บาท

| ลำดับ ที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|--|-------------------------------|-------------|---------------------------------|----------|
| 1 | ส่วนที่1 -กลุ่มที่1 | | | | |
| 2 | หมวดงานโครงสร้าง | | | | |
| | รวมหมวดงานโครงสร้าง | - | 1.2726 | - | |
| 3 | หมวดงานสถาปัตยกรรม | | | | |
| | รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม | 421,272.00 | 1.2726 | 536,110.75 | |
| 4 | หมวดงานสาธารณูปโภค | | | | |
| | - งานไฟฟ้า | - | | | |
| | - งานเบ็ดเตล็ด | - | | | |
| | รวมหมวดงานสาธารณูปโภค | - | 1.2726 | - | |
| 5 | ส่วนที่1 -กลุ่มที่2 | | | | |
| 6 | - งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้) | - | 1.2726 | - | |
| | | | | | |
| | | | | - | |
| | รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F) | 421,272.00 | 1.2726 | | |
| | ค่า Factor F = 1.2726 | | | | |
| | เงื่อนไข | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | | | | |
| | | | | | |
| | รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1) | | | 536,110.75 | |
| | | | | | |
| | พื้นที่อาคาร= [] ตร.ม. | | เฉลี่ย | [] บาท/ตร.ม. | |

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจรัสศักดิ์ ทานะกัณฑ์)

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวรเมธ แร่งสืบสิน)

4.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธนิต โสทธิสรเสริญ)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

สถานที่ปรับปรุง-ซ่อมแซม

แบบเลขที่

รายการเลขที่

สาขาหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

โดยหน่วย

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

เมื่อวันที่ 11 มี.ค. 2560

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุของ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|---|-------|-------|--------------|-----------|------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | หมวดงานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| 1 | งานปรับปรุง-ซ่อมแซมชั้นล่าง | | | | | | | | |
| 1.1 | ติดตั้งอุปกรณ์ประกอบถังพักน้ำคราบชุด พร้อมฝาปิด (ได้ส่วนนี้รวม) | 1 | ชุด | 1,790.00 | 1,790.00 | 150.00 | 150.00 | 1,940.00 | |
| 1.2 | ติดตั้งบานประตู PVC ขนาด 0.70 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ | 1 | ชุด | 2,500.00 | 2,500.00 | 105.00 | 105.00 | 2,605.00 | |
| | รวม | | | | | | | 4,545.00 | |
| 2 | งานปรับปรุง-ซ่อมแซมชั้นสอง | | | | | | | | |
| 2.1 | ติดตั้งอุปกรณ์ประกอบถังพักน้ำคราบชุด (ได้ส่วนนี้รวม) | 1 | ชุด | 1,230.00 | 1,230.00 | 150.00 | 150.00 | 1,380.00 | |
| 2.2 | ติดตั้งพัดลมระบายอากาศ ชนิดติดกระจก ๑6" | 1 | ชุด | 1,200.00 | 1,200.00 | - | - | 1,200.00 | |
| 2.3 | ติดตั้งพัดลมระบายอากาศ ชนิดติดกระจก ๑8" | 1 | ชุด | 1,400.00 | 1,400.00 | - | - | 1,400.00 | |
| 2.4 | ตรวจสอบ+ซ่อมแซม ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ | 1 | งาน | 3,000.00 | 3,000.00 | - | - | 3,000.00 | |
| | รวม | | | | | | | 6,980.00 | |
| 3 | งานปรับปรุง-ซ่อมแซมชั้นสาม | | | | | | | | |
| 3.1 | ติดตั้งอุปกรณ์ประกอบถังพักน้ำคราบชุด (ได้ส่วนนี้รวม) | 2 | ชุด | 1,230.00 | 2,460.00 | 150.00 | 300.00 | 2,760.00 | |
| 3.2 | ตรวจสอบ+ซ่อมแซม อุตซีลิโคนแผงกระจก CURTAIN WALLS | 1 | งาน | 5,000.00 | 5,000.00 | - | - | 5,000.00 | |
| | รวม | | | | | | | 7,760.00 | |
| 4 | งานปรับปรุง-ซ่อมแซมชั้นตึ้นป้ายโลโก้ | | | | | | | | |
| 4.1 | ติดตั้งเสาธงของเดิม | 2 | ต้น | 500.00 | 1,000.00 | - | - | 1,000.00 | |
| | รวม | | | | | | | 1,000.00 | |
| 5 | งานปรับปรุง-ซ่อมแซมรั้วบริเวณ | | | | | | | | |
| 5.1 | ทาสีนำพลาสติก (ผนังรั้วโดยรอบ) | 250 | ตร.ม. | 50.00 | 12,500.00 | 34.00 | 34.00 | 21,000.00 | |
| 5.2 | ทาสีน้ำมัน (รั้วเหล็กโปร่ง + ประตูรั้วเหล็กโปร่ง) | 136 | ตร.ม. | 60.00 | 8,160.00 | 34.00 | 34.00 | 12,784.00 | |
| | รวม | | | | | | | 33,784.00 | |

170

สถานที่ปรับปรุง-ซ่อมแซม
 โดยหน่วย
 กรมการช่าง
 กรมการช่าง
 กรมการช่าง

รายการเลขที่
 ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 11 มิ.ย. 2560

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุของ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|---|-------|-------|--------------|------------|------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 6 | งานทาสี | | | | | | | | |
| 6.1 | ซ่อมแซมผนังแตกกร้าว (ภายใน - ภายนอก) | 1 | งาน | 10,000.00 | 10,000.00 | - | - | 10,000.00 | |
| 6.2 | ทาสีน้ำพลาสติก (ภายนอก) | 1,228 | ตร.ม. | 50.00 | 61,400.00 | 34.00 | 41,752.00 | 103,152.00 | |
| 6.3 | ทาสีน้ำพลาสติก (ภายใน) | 55 | ตร.ม. | 45.00 | 2,475.00 | 30.00 | 1,650.00 | 4,125.00 | |
| 6.4 | ทาสีน้ำพลาสติก (ฝ้าเพดาน) | 408 | ตร.ม. | 45.00 | 18,360.00 | 30.00 | 12,240.00 | 30,600.00 | |
| 6.5 | ทาสีผนัง | 64 | ตร.ม. | 60.00 | 3,840.00 | 34.00 | 2,176.00 | 6,016.00 | |
| 6.6 | ทำสีประตูเหล็กบาน | 3 | ชุด | 1,500.00 | 4,500.00 | - | - | 4,500.00 | |
| 6.7 | ทำความสะอาดประตูประกอบอาคาร (ราวสแตนเลส, ฝ้าอลูมิเนียมอบสี, ผนังหินแกรนิต, ผนังกระจก CURTAIN WALLS) | 1 | งาน | 10,000.00 | 10,000.00 | - | - | 10,000.00 | |
| | รวม | | | | | | | 168,393.00 | |
| 7 | งานระบบกันซึม | | | | | | | | |
| 7.1 | ทำความสะอาด+ซ่อมแซมพื้นผิว+ปรับระดับพื้นผิว | 366 | ตร.ม. | 50.00 | 18,300.00 | 10.00 | 3,660.00 | 21,960.00 | |
| 7.2 | ระบบกันซึมพื้น พร้อมยกขอบโดยรอบ | 389 | ตร.ม. | 300.00 | 116,700.00 | 150.00 | 58,350.00 | 175,050.00 | |
| 7.3 | ทำความสะอาดรูระบายน้ำ+ทำสีตะแกรงระบายน้ำ | 1 | งาน | 1,800.00 | 1,800.00 | - | - | 1,800.00 | |
| | รวม | | | | | | | 198,810.00 | |
| | รวมหมวดงานสถาปัตย์ | | | | | | | 421,272.00 | |

A 10

สถานที่ปรับปรุง-ซ่อมแซม

สาขาหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

สำรวจและจัดซื้อ

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

นายรชตะ ลิ้มสกุล

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่ 11 มิ.ย. 2561

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรง | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|--|---|-------|-------|------------------|-----------|------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | หมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | | | | | | | | |
| 1 | ค่าใช้จ่ายพิเศษเนื้องาน | | | | | | | | |
| 1.1 | ค่าน้ำร้าน และวัสดุป้องกันตามกฎกระทรวงมหาดไทย | 1 | งาน | 15,000.00 | 15,000.00 | - | - | 15,000.00 | |
| รวมหมวดงานค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ | | | | | | | | 15,000.00 | |

A e